ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИСОЕДИНЕНИИ
к Правилам открытия и обслуживания банковских счетов в «Нацинвестпромбанк» (АО)
		1. Сведения о Клиенте:

	(полное фирменное наименование юридического лица или индивидуальный предприниматель/адвокат/нотариус и ФИО полностью)

	(наименование на английском языке (для резидентов РФ указывается при открытии расчетного счета в иностранной валюте))

	ИНН/КИО

	ОГРНИП

	представитель

	(ФИО полностью)

	действующий на основании

	(устава, доверенности (указываются номер и дата ее совершения), иного документа)

2. В соответствии со статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации подтверждает присоединение к Правилам открытия и обслуживания банковских счетов юридических лиц (за исключением кредитных организаций), индивидуальных предпринимателей, физических лиц, занимающихся в установленном законодательством Российской Федерации порядке частной практикой, в «Нацинвестпромбанк» (АО).
3. С условиями открытия и обслуживания расчетных счетов, а также с Тарифами Банка, размещенными на официальном сайте Банка в сети интернет по адресу: www.nipbank.ru ознакомлен.
4. Настоящим подтверждаю и гарантирую, что физические лица, персональные данные которых представлены или будут представлены Банку на основании действующего законодательства Российской Федерации уведомлены об обработке Банком их персональных данных, согласия о передаче на обработку Банку их персональных данных получены клиентом согласно требованиям Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и будут предоставлены Банку в течение пяти рабочих дней в случае направления соответствующего запроса.
5. Прошу заключить Договор банковского счета и открыть счет.[footnoteRef:1]  [1:  В случае необходимости открытия нескольких счетов, на каждый счет оформляется отдельное Заявление.]

Вид банковского счета:
 расчетный
____________________________________
(вид банковского счета, отличный от расчетного счета)

	 в рублях Российской Федерации
	RUB
	643
	 в евро
	Евро
	978

	 в долларах США
	USD
	840
	(иная валюта)

ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КЛИЕНТА
	ДОЛЖНОСТЬ
	ПОДПИСЬ
	ФИО
	ДАТА

	М.П. (при наличии)

	ОТМЕТКИ БАНКА

	ЗАЯВЛЕНИЕ ПРИНЯТО

	ДОЛЖНОСТЬ
	ПОДПИСЬ
	ФИО
	ДАТА

	Договор банковского счета заключен

	НОМЕР ДОГОВОРА

	ДАТА ДОГОВОРА

	Расчетный счет

	Транзитный счет

  Распоряжение на открытие счета:
	Заместитель Председатель правления

	Главный бухгалтер

[bookmark: _GoBack]